
čásl 'av
Město Čáslav
Nám jana Ž"žky z
IČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:
DIČ:

Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Česká spořitelna V ČÁSLAVI DNE:
11117722/0800 VYŘIZUjE:
CZ00236021 TELEFON:

E-MAIL:

07.04.2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 311/2022 OI
dodavatel: balanse project, s. r. o.
adresa: Bořivojova 1081, Praha 3, 130 00 Praha 3
IČ: 08344060 DIČ: CZ08344060

Objednáváme u Vás:
· zpracováni projektové dokumentace na stavbu rekonstrukce části 1.NP (nevyužívaných

skladovacIch prostor 1.26 a 1.27) na nové prostory pro činnost dětské skupiny s kapacitou 12
děti a zázemí provozu v rozsahu lx denní místnost, lx šatna, lx výdejna jídel a sociální zařIzenI
v objektu č.p. 74 v jednostupňové zadávací projektové dokumentaci: OSP + DPS - dokumentace
pro stavební povolení v podrobnosti prováděcí dokumentace pro následné zadání stavby

· souvÍsejÍcÍ inženýrskou Činnost včetně zajištění stavebního povoleni
· autorský dozor stavebních úprav vybraných prostor č.p. 74/11 pro nový provoz dětské skupiny

dle Vaší cenové nabídky ze dne 16.03.2022. Dokumentace bude v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb.

Pro případ, že se na objednávku bude vztahovat zákonná povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), znamená akceptace objednávky také souhlas dodavatele se zveřejněním
objednávky v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy s tím, že povinná zveřejnění zajistí
objednatel. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

LHŮTA DODÁNÍ:

FAKTURACE:

SPLATNOST FAKTUR:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

dle dohody
po předáni dokumentace ve 4 parě a jednou elektronicky ve formátu .pdf
a .dwg, po vyřIzenI stavebního povoleni a po dokončení činnosti
autorského dozoru, tedy po dokončení stavby bez vad a nedodělků
30 dnů ode dne doručení
PD 103.000 Kč bez DPH, Inženýrská činnost 10.000 KČ bez dph, výkon ad
10.000 KČ bez DPH, celkem 123.000 KČ bez DPH, tj. 148.830 KČ vC. DPH



l
\,1
cás av

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍOBJEDNÁVKY. D Ě K UJ E M E.

Dne: 07.04.2022 Razítko a podpis dodavatele:



BAL1"NSE
A R C H l "r E K i' l

NABÍDKA PROJEKTOVÉ PRÁCE
DĚTSKÁ SKUPINA- HOTEL GRAND ČÁSLAV

CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE:

Předmětem cenové nabídky je zpracováni projektové dokumentace v rozsahu DPS (dokumentace pro provedeni stavby, která bude sloužit i pro
stavební povolení - jednostupňová dokumentace) a inženýrská činnost na akci: Dětská skupina - Hotel Grand Čáslav

INVESTOR:

Městský úřad Čáslav, nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

ZHOTOVITEL l PROjEKTANT:

BALANSE project s.r.o.
IČO 083 44 060
Bořivojova 1081/40, 130 00 Praha 3
Zastoupená: Ing. arch. Pavel Železný, Ke Trojici 209, 284 01 Kutná Hora

ROZPIS ČINNOSTI IOBSAH DOKUMENTACE:

1, Příprava projektu, přibližné výškové zaměřeni

2. Projektová dokumentace v rozsahu DPS
celkové řešeni stavební části, VZT, elektro, TZB, UT, pbř, výpočet osvětleni, rozpočet

3. Inženýrská činnost- projednáni dokumentace s DOSS a vyřízeni stavebního povoleni

4. Autorský dozor při realizaci stavby

5 000 Kč

98 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

CELKOVÁ CENA 123 000KČ

Případné další profese a posouzeni na vyžádáni DOSS nebo SÚ budou účtovány dle konkrétní nabídky zhotovitelů jednotlivých části.

TERMÍN ODEVZDÁNÍ:

Projektová dokumentace bude připravena na projednáni s DOSS do 6 týdnů od objednáni.

16.03. 2022 1



Přehled činnosti autorského dozoru

· Prováděni autorského dozoru projektanta, příp. hlavního projektanta se souladem prováděné stavby
s ověřenou projektovou dokumentací,

· posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkajIcI se dokumentace souborného řešeni
projektu,

· navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastnIho řešení projektu, která mohou přispět ke zvýšení
efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snÍženÍ či odstranění definovaných rizik projektu, včetně
účasti na souvisejÍcÍch změnových řÍzeních,

· operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešeni
projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu, včetně účasti na
souvisejÍcÍch změnových řIzenIch,

· účast na kontrolních jednáních o výstavbě {kontro|ních dnech),

· dozor nad průběhem zkoušek (např. individuá|nich vyzkoušení či komplexnIho vyzkoušení), popř.
zkušebního provozu, předpokládaných dokumentací souborného řešeni projektu nebo smlouvou, účast
při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k běžnému uživánÍ, za
účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujÍcÍch se k výkonu autorského dozoru,

· spolupráce s technickým dozorem investora a koordinátorem BOZP po celou dobu přípravy a realizace
stavby.


